70 Smart Card di Firma Digitale /CNS del gestore accreditato Aruba Pec Spa, con 
certificati di validità 36 mesi. Il prodotto è disponibile sul Mepa con codice 
SMART_CARD_CNS_MIN5. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA:  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 1.489,95 (Millequattrocentottantanove/95), IVA 
esclusa. L’importo inizialmente offerto pari ad euro 1.505,00, verrà ridotto dell’1% per ottenere l’esonero 
della cauzione definitiva, come previsto al punto 10. Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia 
indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, dovesse ritenere opportuno non